ADRES LEVENT MAH. YOSUN SOK. NO:8 BEŞİKTAŞ

TELEFON 0 850 888 88 17

KURUMSAL İNTERNET ADRESİ www.ottoholding.com.tr

KURUMSAL E-POSTA ADRESİ yatirimci@ottoholding.com.tr

C. GRUBUN SERMAYESİ, ORTAKLIK YAPILARI VE İŞTİRAKLERİ 

Grubun Kayıtlı Sermaye Tavanı 35.000.000 (Otuzbeşmilyon) TL olup her biri 1 (bir)  
 TL itibari değerde 35.000.000 (Otuzbeşmilyon) adet paya bölünmüştür. Grubun   
 Çıkarılmış sermayesi 7.635.461 (Yedi milyon altıyüz otuzbeş bin dörtyüz altmışbir)   
 adet paydan oluşmaktadır. Paylar nama yazılıdır. 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle   
 şirketin ortaklık yapısı aşağıda sunulmaktadır. 

- TAHSİSLİ SERMAYE ARTIRIMI HAKKINDA  

Yönetim Kurulumuz 14.12.2022 tarihinde toplanarak 35.000.000TL tutarındaki